d. P. minister polecił
jednocześnie możliwie uwzględniać projekty Towa
rzystwa. Prezydujący w głównym komitacie To
warzystwa, hr. Ignatjew, złożył p. ministrowi za te
piRiataia« peWswitós whai«aiu

Dnia 16 (28) maja 1889 r.

Wschód księżyca o godzinie 3 minut 40 r.
Zachód „ „ 6 . 37 w.
Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 3.
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 14° R.

Wschód słońca o godzinie 3 minut 20.
Zachód , , 5 . 30,
Długość dnia godzin.. ,. 16 „ 6.